
 
 

1 

Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace část 5 - č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. II a III 

Část veřejné zakázky: Část 5 – Monitorovací systémy 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2022-049495 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
Část 5 – P22V00000895 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
2. 12. 2022 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, +420 731 025 486, serak@pkkv.cz  

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené 

veřejné zakázky obdržel dne 20. 12. 2022 níže uvedenou zprávu, na kterou nyní odpovídá: 

 

dotaz: 

Dobrý den, 

zasíláme dotazy: 

Dotaz č.1 k monitorům v části 5 

Ve veřejné zakázce Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. II a III část 5 

Monitorovací systémy zadavatel požaduje kompatibilitu, jedná se o obměnu nebo pouze 

doplnění stávajících monitorů? Jaký počet původního vybavení bude zadavatel nadále 

využívat? Umožní zadavatel uchazečům nabídnout za toto původní zařízení adekvátní 

náhradu? Nebo již zadavatel původní zařízení využívat vůbec nebude? Může zadavatel 

uvést typ stáří a verzi s jakou má být dodržena kompatibilita? 

 

Dotz č.2 k EKG, které jsou součástí části 5 monitorovací systém 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
mailto:serak@pkkv.cz


 

2 

Ve veřejné zakázce Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. II a III část 5 

Monitorovací systémy ve specifikaci předmětu plnění u EKG zadavatel uvádí připojení do 

SW systému Cadiosoft. Může uchazeč dodat vlastní software? Umožňuje systém Cardiosoft 

propojení pomocí HL7? Jakou verzi Cardiosoftu zadavatel využívá? 

 

 

 

Dotazy a odpovědi k monitorovacím systémům: 

Ve veřejné zakázce Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. II a III část 5 

Monitorovací systémy zadavatel požaduje kompatibilitu, jedná se o obměnu nebo pouze 

doplnění stávajících monitorů? 

 Zadavatel požaduje dodávku zařízení dle specifikace s tím, že musí být 

kompatibilní, jak je uvedeno ve specifikaci předmětu plnění v části 

„Kompatibilita“ z důvodu, že část systémů zůstává stávající. 

 

Jaký počet původního vybavení bude zadavatel nadále využívat? 

 Toto rozhodnutí je na zadavateli. Tento požaduje dodávku zařízení, jak uvádí 

v dokumentaci. 

 

Umožní zadavatel uchazečům nabídnout za toto původní zařízení adekvátní náhradu? 

 Zadavatel požaduje zařízení, které bude kompatibilní, jak uvádí v dokumentaci 

či specifikaci předmětu plnění. 

 

Nebo již zadavatel původní zařízení využívat vůbec nebude?  

 Zadavatel odpověděl výše. 

 

Může zadavatel uvést typ stáří a verzi s jakou má být dodržena kompatibilita? 

 Pro kompatibilitu je určující typ a SW verze, kterou aktuálně daný přístroj 

obsahuje. Všechna zařízení obsahují aktuální platný SW v nejnovější verzi, 

která je doporučená výrobcem. Typy zařízení jsou uvedeny ve specifikaci 

předmětu plnění. 

 

 

Dotazy a odpovědi k EKG: 

Může uchazeč dodat vlastní software? 

 Zadavatel, jak uvádí ve specifikaci předmětu plnění, požaduje připojení do 

stávajícího SW (který již provozuje na stávajícím vybavení), nikoliv nový SW. 

 

Umožňuje systém Cardiosoft propojení pomocí HL7?  

 Podmínky a parametry produktu/SW si lze obecně zjistit např. na stránkách 

výrobce.  

 



 

3 

Jakou verzi Cardiosoftu zadavatel využívá? 

 Zadavatel používá aktuální platný SW v nejnovější verzi 6.73. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění informací zadávací dokumentace 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 6. 1. 

2023 v 10.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

 

 

Toto vysvětlení / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html.  

 

V Havlíčkově Brodě dne 22.12.2022 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2022-12-22T11:54:34+0100
	Mgr. David Rezničenko




